

**„Forarea sondei artiziene in
scopul aprovizionarii cu apa a
cartierului nou in s. Magdacesti ,
raionul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Rezistenta

Valoarea de deviz 225 756,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,00	57,66	922,56
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,90	57,66	109,55
3.	7123010010200	Betonist	h-om	10,09	57,66	581,79
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,35	57,66	77,84
5.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,46	57,66	26,52
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	179,68	57,66	10 360,34
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,49	57,66	85,91
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,27	57,66	15,57
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,24	57,66	71,5
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,20	57,66	69,19
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,06	57,66	3,46
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	57,66	20,75
13.	7212030022750	Sudor electric	h-om	4,55	57,66	262,35
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,76	57,66	389,78
15.	8113020070100	Sondor	h-om	10,00	57,66	576,6
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,50	57,66	374,79
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,63	57,66	93,98
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,26	57,66	360,95
		Total manopera				14 403,43

Materiale:

1.	10	Провод ВПП 25	m	390,00	47,75	18 622,5
2.	100	Statia de comanda "Каскад", 120А	buc	1,00	3 500,00	3 500,0
3.	101	Pompa sumersibila MOD 140 PR 34 N 21cu motor electric 30KV, Qp=40m3/h, Hp=180m	buc	1,00	49 500,00	49 500,0
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,53	0,00	0,0
5.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,01	0,00	0,0
6.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-	t	0,00	0,00	0,0